1 / 2

证券代码：301013 证券简称：利和兴 公告编号：2026-001

深圳市利和兴股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

深圳市利和兴股份有限公司（以下简称“公司”）近日与某公司签订了《销售合同》，

某公司根据《销售合同》（以下简称“合同”）相关约定向公司发出设备采购需求，合同总

金额为人民币 10,030.00 万元（含税）。

上述合同属于公司日常经营合同，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》以及《公司章程》

等相关规定，无需提交公司董事会及股东会审议。

二、合同对公司的影响

本次合同总金额为人民币10,030.00万元（含税），合同虽然已对买卖双方的权利及义务、

违约责任、争议解决方式等作出明确约定，但本次销售业务最终对公司财务状况和经营成果

的影响尚不确定，具体影响以公司未来披露的定期报告为准。

上述合同的签订与履行不会对公司的独立性造成影响，公司主营业务不会因履行合同而

对交易对方产生依赖。

三、风险提示

在合同履行过程中，可能面临政策调整、市场环境、客户需求、技术变化及其他不可预

见或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期履行或全面履行或停止履行。公司将

积极做好相关应对措施，全力保障合同的正常履行。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投

2 / 2

资风险。

四、其他相关说明

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规的规定及客户相关保密约定，本次交

易合同具体细节为商业秘密，公司按规定对具体客户信息、合同要素等进行豁免披露。公司

将在不违反保密义务的前提下及时披露合同的进展情况，并在定期报告中披露合同的履行情

况。

五、备查文件

1、《销售合同》。

特此公告。

深圳市利和兴股份有限公司董事会

2026 年 1 月 13 日